

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนลาดยางแบบพาราแอสฟัลท์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ตง.ถ. 85 - 003 สายชายเขา หมู่ที่ 2 บ้านทุ่งป่าหน่น กว้าง 6 เมตร ยาว 1,550 เมตร หนา 0.05 เมตร
 หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 9,300 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลลิพัง อำเภอปะเหลียน จังหวัดตรัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลลิพัง/องค์การบริหารส่วนตำบลลิพัง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานดิน							
	1.1 งานวางป่าและชุดต่อ							
1	1.1.1 งานวางป่าและชุดต่อ ขนาดหนัก	ตร.ม.	6,200.000	5.82	36,084.00	1.3621	7.92	49,150.01
	1.2 งานตัดคันทาง							
2	1.2.1 งานตัดดิน	ลบ.ม.	2,261.000	48.26	109,115.86	1.3621	65.73	148,626.71
3	1.2.2	ตร.ม.	9,300.000	11.67	108,531.00	1.3621	15.89	147,830.07
	งานปรับเกลี่ยแต่งและบดอัดคันทางเดิม							
	1.3 งานดินคันทาง							
4	1.3.1 งานดินถม	ลบ.ม.	780.000	361.68	282,110.40	1.3621	492.64	384,262.57
	วัสดุจากแหล่งนอกโครงการ							
	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
	2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
5	2.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม	ลบ.ม.	2,151.000	388.90	836,523.90	1.3621	529.72	1,139,429.20
6	2.2 งานพื้นทางหินคลุก	ลบ.ม.	1,996.000	906.16	1,808,695.36	1.3621	1,234.28	2,463,623.94
	3. งานผิวทาง							

นฤมิตร บุญธรรม

06 มิถุนายน 2566 15:22:10

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนลาดยางแบบพาราแอสฟัลท์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ตง.ถ. 85 - 003 สายชายเขา หมู่ที่ 2 บ้านทุ่งป่าหนั่น กว้าง 6 เมตร ยาว 1,550 เมตร หนา 0.05 เมตร
 หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 9,300 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลลิพัง อำเภอปะเหลียน จังหวัดตรัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลลิพัง/องค์การบริหารส่วนตำบลลิพัง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	3.1 งานลาดแอสฟัลท์โพรมโค้ด (PRIME COAT) (พื้นที่ทางหินคลุก)	ตร.ม.	9,360.000	33.91	317,397.60	1.3621	46.18	432,327.27
8	3.2 งาน PARA ASPHALT CONCRETE หนา 5 ซม. (ปูบน PRIME COAT)	ตร.ม.	9,360.000	345.28	3,231,820.80	1.3621	470.30	4,402,063.11
	4. งานโครงสร้าง							
	4.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
9	4.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด Ø 0.60 ม.	ม.	10.000	2,034.53	20,345.30	1.3621	2,771.23	27,712.33
10	4.1.2 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด Ø 1.00 ม.	ม.	20.000	4,288.15	85,763.00	1.3621	5,840.88	116,817.78
	5. งานเบ็ดเตล็ด							
	5.1 งานกำแพงปากท่อคอนกรีตเสริมเหล็กสำหรับท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (กำแพงปีก)							
11	5.1.1 สำหรับท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก Ø 1.00 ม.	ด้าน	2.000	12,167.09	24,334.18	1.3621	16,572.79	33,145.58
	5.2 งานเครื่องหมายและหลักนำทาง							

นฤมิตร บุญธรรม

06 มิถุนายน 2566 15:22:10

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนลาดยางแบบพาราแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ตง.ถ. 85 - 003 สายชายเขา หมู่ที่ 2 บ้านทุ่งป่าหน่น กว้าง 6 เมตร ยาว 1,550 เมตร หนา 0.05 เมตร
 หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 9,300 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลลิพัง อำเภอปะเหลียน จังหวัดตรัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลลิพัง/องค์การบริหารส่วนตำบลลิพัง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
12	5.2.1 งานหลักเดือนหลังท่อ (1.625 เมตร)	หลัก	6.000	590.00	3,540.00	1.3621	803.63	4,821.83
13	5.3 งานป้ายจราจร 5.3.1 แบบ ต.1- ต.27 (เสาคอนกรีต) 5.4 งานตีเส้นจราจร 5.4.1 เส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT	ชุด	2.000	2,980.00	5,960.00	1.3621	4,059.05	8,118.11
14	5.4.1.1 สีเหลืองกว้าง 15 เซนติเมตร	ตร.ม.	114.370	290.00	33,167.30	1.3621	395.00	45,177.17
15	5.4.1.2 สีขาว กว้าง 10 เซนติเมตร	ตร.ม.	310.000	290.00	89,900.00	1.3621	395.00	122,452.79
รวมราคากลาง								9,525,558.47

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยางแบบพาราแอสฟัลท์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ตง.ถ. 85 - 003 สายชายเขา หมู่ที่ 2 บ้านทุ่งป่าหนั่น กว้าง 6 เมตร ยาว 1,550 เมตร หนา 0.05 เมตร
หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 9,300 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลลิพัง อำเภอปะเหลียน จังหวัดตรัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลลิพัง/องค์การบริหารส่วนตำบลลิพัง

นฤมิตร บุญธรรม

(นฤมิตร บุญธรรม)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กฤษฎิ์ เพ็ชรนวล

(กฤษฎิ์ เพ็ชรนวล)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ไกรสิงห์ ศิริกุล

(ไกรสิงห์ ศิริกุล)

กรรมการกำหนดราคากลาง

นฤมิตร บุญธรรม

06 มิถุนายน 2566